
Здружение на граѓани „Центар за граѓански комуникации“ Скопје  

 

Финансиски извештај за 2012 година 

ПРИХОДИ:  14.918.336 
Приходи од услуги  0 
Приходи од камати и позитивни курсни разлики 5.870 
Приходи од донации 11.614.437 
Вонредни приходи  108.000 
Пренесен дел од претходната година  3.190.029 
  

РАСХОДИ:  12.206.182 
Материјални расходи и амортизација  2.653.742 
Други расходи  5.211.303 
Капитални и други средства 211.887 
Плати и надомест на плати 4.021.250 
Вонредни расходи  
 

108.000 

ДАНОЦИ ОД ДОБИВКА: 68.346 
  

ПРЕНОС НА НАМЕНСКИ СРЕДСТВА ЗА НАРЕДНАТА ГОДИНА: 2.643.808 
 

 

Биланс на состојба на 31.12.2012 година 

СРЕДСТВА: 3.093.286 
Постојани средства  407.391 
Парични средства и краткорочни побарувања 2.685.895 

ОБВРСКИ: 3.093.286 
Деловен фонд  396.742 
Краткорочни обврски 52.736 
Дел од вишокот на приходите пренесен во наредната година  2.643.808 

 

 


